
Управление образования 
администрации Никольского района Пензенской области

ПРИКАЗ 
г. Никольск

19.03.2021 №25

Об итогах муниципального этапа областного конкурса 
«Учитель года Пензенской области- 2021»

В целях обеспечения непрерывного педагогического образования, 
совершенствования профессионального мастерства педагогов, повышения 
престижа учительской профессии и в соответствии с приказом Министерства 
образования Пензенской области от 19.03.2021 № 141/01-07 "О проведении 
областного конкурса педагогических работников образовательных 
организаций Пензенской области "Учитель года Пензенской области - 2021", 
руководствуясь Положением об Управлении образования администрации 
Никольского района Пензенской области, 

приказываю:

1. Утвердить решение жюри конкурса:
- считать победителем (1-е место) муниципального этапа конкурса 
Жаркову Ангелину Эдуардовну, учителя английского языка МБОУ 
СОШ № 3 города Никольска;
- считать призёрами (2-е место) Моисееву Марину Михайловну, 
учителя начальных классов МБОУ СОШ № 2 города Никольска и 
Апаркину Надежду Александровну (3-е место), учителя математики 
МБОУ СОШ № 1 им. Б.А. Прозорова города Никольска.

2. Направить Жаркову Ангелину Эдуардовну , учителя английского языка 
МБОУ СОШ № 3 города Никольска для участия в заочном туре 
областного конкурса «Учитель года Пензенской области - 2021».

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заведующую 
муниципальным методическим кабинетом М.В. Учаеву.

И.о. начальника Управления образования 
администрации Никольского района
Пензенской области 'Л 1 .с Н.П. Кутькова


